CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
AV. D. PEDRO II, Nº 385 – CENTRO – SALTO/SP – CEP: 13.320-900

Fone (11) 4602-8300 – CNPJ 48.986.798/0001-19
e-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br

Site: www.camarasalto.sp.gov.br

PORTARIA Nº 41/2024

A MESA DIRETORA DA CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, no uso

das atribuições que lhes são conferidas pelo artigo 24, IV, alínea “b”, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica autorizada a abertura de Processo Licitatório para a contratação de

empresa para futuras aquisições de utensílios e produtos de limpeza em geral e produtos descartáveis, pelo

prazo de 12 (doze) meses, mediante Pregão Eletrônico, Ata de Registo de Preços, menor preço por item,

modo de disputa aberto, de acordo com as necessidades da Câmara da Estância Turística de Salto, em

conformidade com o estabelecido no Termo de Referência.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua expedição, revogando-se as

disposições em contrário.

Comunique-se o teor desta Portaria às partes interessadas.

Registre-se e Cumpra-se.

Sala das Reuniões, em 16 de outubro de 2024.

EDIVAL PEREIRA ROSA “PRETO”
PRESIDENTE

VINICIUS SAUDINO DE MORAES
1º SECRETÁRIO

ANTONIO CORDEIRO DOS SANTOS
2º SECRETÁRIO

Registrada na Secretaria Administrativa da Câmara da Estância Turística de Salto e
afixada no local de costume em 16 de outubro de 2024.

Rosangela Candelária Mantovani Martins
Diretora do Legislativo e da Administração